
Veranstalter: FREE EAGLE Fun Racingteam

ÖSTM/ÖM Querfeldein - Seeschlacht Cross powerd by Bikestore.cc

Datum: Sonntag, 15. Januar 2023

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: R5 WE/WU/WJ
Schnitt 21,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja261. WE1996 AUT 46:20KTM Alchemist powe  100 086 238 86

FISCHER Nora372. WJ2005 AUT 47:06UNION Dornbirner R [+0:46]100 351 398 48

MAIR Silke273. WE1983 AUT 47:12RC ARBÖ Felbermay [+0:52]100 350 860 92

SOMMER Clara334. WU2003 AUT 48:24ARBÖ PopaFlo Freist [+2:04]100 351 341 88

KLIEN Fiona325. WU2003 AUT 49:18URC Bikerei/VLOW R [+2:58]100 351 217 61

SOMMER Nicole396. WJ2006 AUT 49:31ARBÖ PopaFlo Freist [+3:11]100 563 234 36

HOFMANN Anna287. WE1984 AUT 50:22C-Sou Cycling Team [+4:02]100 160 420 63

KNAUBERT Sophia388. WJ2006 AUT 50:30RV Bike Sport Scheff [+4:10]100 977 506 21

SLAVINEC Romana299. WE1990 AUT 52:01RC ARBÖ SK Voest [+5:41]100 929 812 51

LECHNER Maria3510. WE1983 AUT 52:28POSH cycling TEAM [+6:08]100 351 071 12

BRAUMANN Birgit3611. WE1973 AUT 54:16Trek-Store-Wien.at [+7:56]100 034 997 61

ILLES Sandrina3412. WE1986 AUT 55:01Team Cookina ARBÖ [+8:41]100 152 062 47

CSENAR Lisa3113. WE1982 AUT 55:55Team Cookina ARBÖ [+9:35]100 028 103 54

KOKES Elena4214. WJ2006 AUT 56:08URC Bikerei/VLOW R [+9:48]100 557 885 22

WIDHALM Milica3015. WE1984 AUT 56:23Specialized Mountain [+10:03]101 191 506 39

HALLWIRTH Julia4016. WJ2005 AUT - 1 Runde(n)Geizhals.at VICCRD  100 350 292 09

HADAC Aline4117. WJ2005 AUT  "URC Bikerei/VLOW R  100 351 560 16

Nicht in der Wertung:

KNAUBERT Marie-Theres43 WJ2005 AUT DNSRV Bike Sport Scheff100 977 503 18

Anzahl der Starter: 17
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖSTM WE
Schnitt 21,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja261. WE1996 AUT 46:20KTM Alchemist powe  100 086 238 86

MAIR Silke272. WE1983 AUT 47:12RC ARBÖ Felbermay [+0:52]100 350 860 92

SOMMER Clara333. WU2003 AUT 48:24ARBÖ PopaFlo Freist [+2:04]100 351 341 88

KLIEN Fiona324. WU2003 AUT 49:18URC Bikerei/VLOW R [+2:58]100 351 217 61

HOFMANN Anna285. WE1984 AUT 50:22C-Sou Cycling Team [+4:02]100 160 420 63

SLAVINEC Romana296. WE1990 AUT 52:01RC ARBÖ SK Voest [+5:41]100 929 812 51

LECHNER Maria357. WE1983 AUT 52:28POSH cycling TEAM [+6:08]100 351 071 12

BRAUMANN Birgit368. WE1973 AUT 54:16Trek-Store-Wien.at [+7:56]100 034 997 61

ILLES Sandrina349. WE1986 AUT 55:01Team Cookina ARBÖ [+8:41]100 152 062 47

CSENAR Lisa3110. WE1982 AUT 55:55Team Cookina ARBÖ [+9:35]100 028 103 54

WIDHALM Milica3011. WE1984 AUT 56:23Specialized Mountain [+10:03]101 191 506 39

Anzahl der Starter: 11

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM WJ
Schnitt 21,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

FISCHER Nora371. WJ2005 AUT 47:06UNION Dornbirner R  100 351 398 48

SOMMER Nicole392. WJ2006 AUT 49:31ARBÖ PopaFlo Freist [+2:25]100 563 234 36

KNAUBERT Sophia383. WJ2006 AUT 50:30RV Bike Sport Scheff [+3:24]100 977 506 21

KOKES Elena424. WJ2006 AUT 56:08URC Bikerei/VLOW R [+9:02]100 557 885 22

HALLWIRTH Julia405. WJ2005 AUT - 1 Runde(n)Geizhals.at VICCRD  100 350 292 09

HADAC Aline416. WJ2005 AUT  "URC Bikerei/VLOW R  100 351 560 16

Nicht in der Wertung:
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KNAUBERT Marie-Theres43 WJ2005 AUT DNSRV Bike Sport Scheff100 977 503 18

Anzahl der Starter: 6
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: ÖM MJ
Schnitt 23,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HÖDLMOSER Dominik471. MJ2005 AUT 42:47UNION MTB Club Ko  100 351 429 79

HOLZER Christoph452. MJ2005 AUT 43:37TSV Bauernb.Pötz H [+0:50]100 351 300 47

DOPPELBAUER Moritz493. MJ2005 AUT 44:03RC ARBÖ Felbermay [+1:16]100 490 459 11

FABBRI Julius464. MJ2006 AUT 45:10ARBÖ RC Sparkasse [+2:23]101 070 559 51

KOSCH Matthias555. MJ2005 AUT 45:26RC ARBÖ Felbermay [+2:39]100 351 335 82

POSCHACHER Valentin506. MJ2006 AUT 47:09Hrinkow Bikes Steyr [+4:22]101 202 416 85

NIEDERWANGER Liam487. MJ2006 AUT 47:48Geizhals.at VICCRD [+5:01]100 757 466 74

PREYLER Gabriel528. MJ2006 AUT 48:45ARBÖ RC Purgstall [+5:58]100 511 168 59

GARSTENAUER Sebastian539. MJ2006 AUT 49:04RC ARBÖ Felbermay [+6:17]101 061 130 31

GRÖBL Sebastian5710. MJ2006 AUT 49:47URC Bikerei/VLOW R [+7:00]100 883 881 01

KELBER Philemon5611. MJ2005 AUT 50:501020Racing [+8:03]101 326 779 94

CZEPL Alexander5112. MJ2005 AUT - 1 Runde(n)RC ARBÖ Felbermay  101 066 925 06

Nicht in der Wertung:

FURTHMAYR Florian54 MJ2006 AUT DNSrts bikekids101 172 795 49

Anzahl der Starter: 12
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: WE, WU - LM Wien
Schnitt 21,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HEIGL Nadja261. WE1996 AUT 46:20KTM Alchemist powe  100 086 238 86

LECHNER Maria352. WE1983 AUT 52:28POSH cycling TEAM [+6:08]100 351 071 12

BRAUMANN Birgit363. WE1973 AUT 54:16Trek-Store-Wien.at [+7:56]100 034 997 61

WIDHALM Milica304. WE1984 AUT 56:23Specialized Mountain [+10:03]101 191 506 39

Anzahl der Starter: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 16,5 km Ergebnisliste: WJ - LM Wien
Schnitt 18,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie ZeitPl. UCI-ID

HALLWIRTH Julia401. WJ2005 AUT 53:35Geizhals.at VICCRD  100 350 292 09

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium

Seite 2
>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2022 by Wolfgang LindingerAusdruck: 16.01.2023 8:49


